
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 06/2019 

konaného dne 11.12.2019 
 

 

Usnesení č. 01/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 06/2019 

01. Zahájení (pořad jednání, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti 

04. Žádosti občanů a organizací 

a) Jan Ulreich, Žádost o koupi části pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice (cca 40 m2) 

b) Renata a Kamil Janíčkovi, Žádost o pronájem části pozemku p.č. 1478 v k.ú. 

Maršovice 

05. Obecně závazná vyhláška obce č. 1/2019, o stanovení systém shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem na území obce Jezeřany-Maršovice  

06. Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2019, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

07. Obecně závazná vyhláška obce č. 3/2019, o místním poplatku ze psů 

08. Směrnice č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

09. Veřejná zakázka „Pořízení traktoru“ 

10. Veřejná zakázka „Rozšíření splaškové kanalizace – lokalita Pérka“, odvolání proti 

vyloučení 

11. Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2021-2022 

12. Rozpočet obce pro rok 2020 

13. Rozpočtová opatření č.12/2019 a č. 13/2019 

14. Diskuse 

15. Ukončení                                      

 

Usnesení č. 02/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 06/2019 Mgr. Svatavu Hájkovou a Radka 

Podhrázkého.  

 

Usnesení č. 03/06/2019   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi, aby v případě, pokud při 

předmýtní nahodilé těžbě bude možno vyčlenit kulatinu, realizoval její prodej, dle aktuální 

poptávky, za cenu minimálně od 2 400 Kč za m3.  



 

2 

 

 

Usnesení č. 04/06/2019   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Strategii péče o obecní lesy obce 

Jezeřany-Maršovice, která budou součástí nového hospodářského plánu.  

 

Usnesení č. 05/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje dokončení projektu Zástavba RD Horní 

loučky, Jezeřany 1. etapa – Podklad pro změnu územní studie, který vypracuje Ing. arch. 

Jaroslav Poláček v souladu s variantním řešením, které bude akceptovat deklarovaný zájem 

vlastníků dotčených pozemků. 

 

Usnesení č. 06/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje bezúplatný převod a Smlouvu o 

bezúplatném převodu majetku, kterou se převádí majetek – cisternový automobil CAS 25 

Š706 RTHP, r.z. KM 42-75, z majetku Obce Chvalčov do majetku Obce Jezeřany-

Maršovice.  

 

Usnesení č. 07/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje a pověřuje starostu ve věci Smlouvy o 

poskytování služeb v oblasti životního prostředí (číslo smlouvy 104102576) a na základě 

Informace poskytnuté svozovou společností SUEZ CZ a.s., aby schválil a podepsal nové 

Přílohy, resp. Ceníky, které jsou nedílnou součástí smlouvy pro rok 2020.  

 

Usnesení č. 08/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce propachtovat nemovitý 

majetek, pozemek nebo jeho část p.č. 1478, zahrada, o výměře 732 m2, v k.ú. Maršovice, za 

minimální cenu 1 Kč/m2/rok. 

 

Usnesení č. 09/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Jezeřany-

Maršovice. 

 

Usnesení č. 10/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů, včetně Přílohy. 

 

Usnesení č. 11/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019, o 

místním poplatku ze psů. 



 

3 

 

 

Usnesení č. 12/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Směrnici č. 1/2019 o zadávání zakázek 

malého rozsahu.  

 

Usnesení č. 13/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Pořízení traktoru“, na kterou obec žádá dotaci z Programu rozvoje venkova ČR, jejímž 

předmětem je pořízení traktoru do 38 kW s ochranou konstrukcí pro práci v lese, jako 

veřejnou zakázku, kdy výběr dodavatele bude proveden zadávacím řízením pro podlimitní 

veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 136/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Usnesení č. 14/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 

traktoru“  

a) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 800 000 Kč bez DPH, 

b) výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh, 

c) složení hodnotící komise ve složení - Ing. Petr Slavík, Ing. Ondřej Čáp a Ing. David Tesař, 

náhradník Mgr. Svatava Hájková. 

 

Usnesení č. 15/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o zpracování 

žádosti o dotaci, zajištění organizace výběrového řízení a poskytování finančního 

managementu, č. sm. 99/19/12/EH ze dne 17.10.2019, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a 

společností ALNIO Group s.r.o. 

 

Usnesení č. 16/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice bere na vědomí ve věci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rozšíření splaškové kanalizace – lokalita Pérka“ přípis Odvolání proti vyloučení ze 

dne 25.11.2019 uchazeče č. 6 Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, 669 02 Znojmo 

 

Usnesení č. 17/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice potvrzuje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rozšíření splaškové kanalizace – lokalita Pérka“, vyloučení uchazeče 6 Inženýrské stavby 

Jebáček s.r.o., Popice 11, 669 02 Znojmo, ze zadávacího řízení, protože uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky. 

 

Usnesení č. 18/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na 

období 2021 až 2022. 

 



 

4 

 

Usnesení č. 19/06/2019 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje schodkový Rozpočet obce pro rok 2020. 

 

Usnesení č. 20/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2019. 

 

Usnesení č. 21/06/2019  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje starostu jako odpovědnou osobu ke 

schválení Rozpočtového opatření č. 13/2019 a to i v případě pokud uvedené rozpočtové 

opatření bude nad rámec kompetence starosty. 

 

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 


